
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ipanguaçu Prefeitura Municipal de Ipanguaçu Registro de Preços Eletrônico - 19/2022 Resultado da Adjudicação Item: 0001 Descrição: Cimento CP II (E, Z ou F) (Saco 50KG) Quantidade: 1.500,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 41,67 Valor Final: 34,99 Valor Total: 52.485,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:23 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: sc Item: 0002 Descrição: Cimento CP V - ARI (Saco 40KG) Quantidade: 500,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 39,67 Valor Final: 34,99 Valor Total: 17.495,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: sc Item: 0003 Descrição: Gesso pó saco 20KG Quantidade: 200,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 39,00 Valor Final: 37,96 Valor Total: 7.592,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: sc Item: 0004 Descrição: Gesso pó saco 40KG Quantidade: 200,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 67,33 Valor Final: 63,33 Valor Total: 12.666,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: sc Item: 0005 Descrição: Cal Hidrata 20Kg Quantidade: 100,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 28,17 Valor Final: 26,99 Valor Total: 2.699,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: pct Item: 0006 Descrição: REJUNTE (1KG) Quantidade: 1.000,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 21,42 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 2 de 43 Valor Final: 3,00 Valor Total: 3.000,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: pct Item: 0007 Descrição: REJUNTE (5KG) Quantidade: 500,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 30,33 Valor Final: 21,50 Valor Total: 10.750,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: REJUNTE (5KG) Item: 0008 Descrição: ARGAMASSA ACI SACO 20KG Quantidade: 500,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 13,28 Valor Final: 12,00 Valor Total: 6.000,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: ARGAMASSA ACI SACO 20KG Item: 0009 Descrição: ARGAMASSA ACII SACO 20KG Quantidade: 500,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 18,10 Valor Final: 17,24 Valor Total: 8.620,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO

DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: pct Item: 0010 Descrição: ARGAMASSA ACIII SACO 20KG Quantidade: 600,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 118,52 Valor Final: 24,07 Valor Total: 14.442,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: pct Item: 0011 Descrição: ARGAMASSA POLIMÉTRICA DE VEDAÇÃO/IMPERMEABILIZANTE (VEDATOP OU SUPERIOR) 18 KG Quantidade: 60,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 355,85 Valor Final: 279,21 Valor Total: 16.752,60 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: pct Item: 0013 Descrição: AREIA MÉDIA Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico Valor Referência 65,20 Valor Final: 60,00 Valor Total: 3.000,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 3 de 43 Modelo: AREIA MÉDIA Item: 0014 Descrição: AREIA FINA CAÇAMBA (12M²) Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado Valor Referência 357,36 Valor Final: 299,99 Valor Total: 14.999,50 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: AREIA FINA CAÇAMBA (12M²) Item: 0015 Descrição: AREIA MÉDIA CAÇAMBA (12M²) Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado Valor Referência 575,73 Valor Final: 450,00 Valor Total: 22.500,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: AREIA MÉDIA CAÇAMBA (12M²) Item: 0016 Descrição: BRITA N° 0 - 4,8mm - 9,5mm Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico Valor Referência 237,50 Valor Final: 223,55 Valor Total: 11.177,50 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: PEDRA Item: 0017 Descrição: BRITA N° 1 - 9,5mm - 19mm Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico Valor Referência 255,03 Valor Final: 243,69 Valor Total: 12.184,50 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: PEDRA Item: 0018 Descrição: BRITA N° 2 - 19mm - 25mm Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico Valor Referência 247,17 Valor Final: 238,57 Valor Total: 11.928,50 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: PEDRA Item: 0019 Descrição: Pedra de mão - 76mm - 250mm Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico Valor Referência 235,38 Valor Final: 229,99 Valor Total: 11.499,50 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: Pedra de mão 13 76mm 13 250mm Item: 0020 Descrição: Paralelepípedo (granito ou calcário) medidas aproximadas: Comprimento: 18 a 24 cm largura: 10 a 12 cm Altura: 10 a 12

cm peso: 8 a 10 kg Quantidade: 10,00 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 4 de 43 Unidade de Fornecimento: Milheiro Valor Referência 1.141,67 Valor Final: 600,00 Valor Total: 6.000,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: Paralelepípedo (granito ou calcário) med Item: 0021 Descrição: Meio fio granítico ou calcário (10cm x 30cm x 1m) Quantidade: 1.000,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 210,58 Valor Final: 19,99 Valor Total: 19.990,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: Meio fio granítico ou calcário (10cm x 3 Item: 0022 Descrição: Tijolos cerâmicos 8 furos (9 x 19 x 19cm) Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento: Milheiro Valor Referência 777,42 Valor Final: 600,00 Valor Total: 18.000,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: Tijolos cerâmicos 8 furos (9 x 19 x 19cm Item: 0025 Descrição: Telha cerâmica tipo colonial Quantidade: 25,00 Unidade de Fornecimento: Milheiro Valor Referência 888,80 Valor Final: 849,55 Valor Total: 21.238,75 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: COLONIAL Item: 0026 Descrição: Telha de 2,44x110m transparente(translúcida) Quantidade: 100,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 132,86 Valor Final: 110,00 Valor Total: 11.000,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: Telha de 2,44x110m transparente(translúc Item: 0027 Descrição: Telha de fibrocimento - eternit 2,44x110 x 5mm Quantidade: 60,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 119,52 Valor Final: 108,99 Valor Total: 6.539,40 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: ONDULADA Item: 0029 Descrição: BARRA DE FERRO 3/8(10mm) 12M CA 50 UND 300 145,32 Quantidade: 300,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 145,32 Valor Final: 119,99 Valor Total: 35.997,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 5 de 43 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: BARRA Item: 0030 Descrição: BARRA DE FERRO 5/16 (8mm) 12m CA 50 UND 300 66,04 Quantidade: 300,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 66,04 Valor Final: 65,66 Valor Total: 19.698,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: BARRA Item: 0032 Descrição: BARRA DE FERRO 5mm 12M CA-60 UND 600 167,77 Quantidade: 600,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 167,77 Valor Final: 39,79 Valor Total: 23.874,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI

(01.886.386/0001-43) Modelo: BARRA Item: 0033 Descrição: BARRA DE FERRO 6,3mm 12M CA-60 Quantidade: 600,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 212,20 Valor Final: 59,81 Valor Total: 35.886,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: BARRA Item: 0035 Descrição: Tubos em aço carbono de alta resistência (6m) 1 1/2" Quantidade: 100,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 357,63 Valor Final: 349,89 Valor Total: 34.989,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: FRONT COMERCIAL LTDA (43.731.740/0001-00) Modelo: apolo Item: 0036 Descrição: Tubos em aço carbono de alta resistência (6m) 1" Quantidade: 100,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 245,28 Valor Final: 245,25 Valor Total: 24.525,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: Tubos em aço carbono de alta resistência Item: 0037 Descrição: Tubos em aço carbono de alta resistência (6m) 3/4" UND 100 218,06 Quantidade: 100,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 218,06 Valor Final: 218,00 Valor Total: 21.800,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: FRONT COMERCIAL LTDA (43.731.740/0001-00) Modelo: APOLO Item: 0038 Descrição: Chapa Aço Zincada Galvanizada Largura 80cm A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 6 de 43 Quantidade: 200,00 Unidade de Fornecimento: Metro Valor Referência 99,85 Valor Final: 83,49 Valor Total: 16.698,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: CHAPA Item: 0039 Descrição: Chapa Aço Zincada Galvanizada Largura 100cm M 150 94,60 Quantidade: 150,00 Unidade de Fornecimento: Metro Valor Referência 94,60 Valor Final: 94,60 Valor Total: 14.190,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: CHAPA Item: 0040 Descrição: Vigota treliçada de concreto armado tipo H8 (6.3mm) Quantidade: 500,00 Unidade de Fornecimento: Metro Valor Referência 27,05 Valor Final: 16,50 Valor Total: 8.250,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: Vigota treliçada de concreto Item: 0041 Descrição: VERGA DE CONCRETO 1,2 M Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 25,37 Valor Final: 19,07 Valor Total: 381,40 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: VIRGA Item: 0042 Descrição: VERGA DE CONCRETO 1,5 M Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 33,87 Valor Final: 24,10 Valor Total: 482,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: VIRGA Item: 0043 Descrição: VERGA DE CONCRETO 1M Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 39,67 Valor Final: 16,49 Valor Total: 329,80 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS

CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: VIRGA Item: 0044 Descrição: VERGA DE CONCRETO 2,0 M Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 27,52 Valor Final: 26,90 Valor Total: 538,00 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 7 de 43 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: VIRGA Item: 0045 Descrição: RUFO DE CONCRETO (3cm x 0,40m x 1m) Quantidade: 150,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 157,60 Valor Final: 9,00 Valor Total: 1.350,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: RUFO DE CONCRETO (3cm x 0,40m x 1m) Item: 0046 Descrição: Manilha de concreto com diâmetro de 100cm e comprimento de 1m UND 20 322,80 Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 322,80 Valor Final: 210,00 Valor Total: 4.200,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: Manilha de concreto Item: 0047 Descrição: Manilha de concreto com diâmetro de 50cm e comprimento de 1m Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 250,25 Valor Final: 110,00 Valor Total: 2.200,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: Manilha de concreto Item: 0048 Descrição: Manilha de concreto com diâmetro de 30 cm e comprimento de 1m Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 226,00 Valor Final: 90,00 Valor Total: 1.800,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: Manilha de concreto Item: 0049 Descrição: Poste duplo T (8m) (Resistência 300daN) Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 2.134,67 Valor Final: 1.000,00 Valor Total: 20.000,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA (04.315.234/0001-89) Modelo: PRÓPRIA Item: 0050 Descrição: Poste duplo T (6m) (Resistência 100daN) Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 589,33 Valor Final: 494,99 Valor Total: 4.949,90 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: Poste duplo T (6m) (Resistência 100daN) Item: 0051 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 8 de 43 Descrição: Poste circular (9m) (Resistência 300daN) Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 2.643,33 Valor Final: 1.294,99 Valor Total: 25.899,80 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: Poste circular (9m) (Resistência 300daN) Item: 0052 Descrição: Poste circular (9m) (Resistência 600daN) Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 2.908,53 Valor Final: 1.300,00 Valor Total:

26.000,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: Poste circular (9m) (Resistência 600daN) Item: 0053 Descrição: Piso intertravado retangular natural 10X20X6CM Quantidade: 5.000,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 46,03 Valor Final: 1,00 Valor Total: 5.000,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: Piso intertravado retangular natural 10X Item: 0054 Descrição: Mourão para cerca pré-moldado ponta virada em concreto (H=2,8) Quantidade: 250,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 90,80 Valor Final: 69,99 Valor Total: 17.497,50 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: ESTACA Item: 0055 Descrição: Meio fio de concreto (10cm x 30cm x 1m) Quantidade: 1.000,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 41,28 Valor Final: 22,00 Valor Total: 22.000,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: Meio fio de concreto (10cm x 30cm x 1m) Item: 0056 Descrição: Latão de selador acrílico branco 18L Quantidade: 300,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 133,37 Valor Final: 98,00 Valor Total: 29.400,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: Latão de selador acrílico branco 18L Item: 0057 Descrição: Selador acrílico branco 3,6L Quantidade: 100,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 34,79 Valor Final: 29,67 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 9 de 43 Valor Total: 2.967,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: LATA Item: 0058 Descrição: Latão de selador látex pva branco 18L Quantidade: 100,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 146,74 Valor Final: 99,00 Valor Total: 9.900,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: Latão de selador látex pva branco 18L Item: 0059 Descrição: Fundo Preparador para Paredes Internas e Externas 18L Quantidade: 150,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 320,96 Valor Final: 299,85 Valor Total: 44.977,50 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: LATA Item: 0060 Descrição: MASSA ACRILICA 18L Quantidade: 300,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 133,31 Valor Final: 129,83 Valor Total: 38.949,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: LATA Item: 0061 Descrição: MASSA ACRILICA 3,6L UND 50 37,41 Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 37,41 Valor Final: 34,73 Valor Total: 1.736,50 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: LATA Item: 0062 Descrição: MASSA CORRIDA

18L Quantidade: 300,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 56,81 Valor Final: 49,73 Valor Total: 14.919,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: LATA Item: 0063 Descrição: MASSA CORRIDA 3,6L UND 50 20,63 Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 20,63 Valor Final: 19,99 Valor Total: 999,50 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: LATA A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 10 de 43 Item: 0064 Descrição: Tinta pva 18lts de qualidade igual ou superior a suvinil. cores variadas UND 300 255,32 Quantidade: 300,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 255,32 Valor Final: 99,02 Valor Total: 29.706,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: Tinta pva 18lts Item: 0065 Descrição: Tinta pva 3,6l de qualidade igual ou superior a suvinil. cores variadas UND 150 66,29 Quantidade: 150,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 66,29 Valor Final: 25,77 Valor Total: 3.865,50 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: LATA Item: 0066 Descrição: TINTA acrílica 18l, 1ª linha, à base de resina acrílica, com anti-mofo, antiespumante, conservante e agentes de proteção. rendimento de 200 a 250 m²/demão em superfície com massa corrida, uso interno e externo. cores variadas UND 400 251,46 Quantidade: 400,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 251,46 Valor Final: 195,00 Valor Total: 78.000,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: TINTA acrílica 18l Item: 0068 Descrição: TINTA para piso, lata 18 l, à base de resina acrílica, 1ª linha, com rendimento de 130 a 150 m² /demão para superfície lisa e de 100 a 125 m² galão/demão para superfície rústica, indicada para pisos internos e externos. cores variadas UND 400 182,97 Quantidade: 400,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 282,97 Valor Final: 177,99 Valor Total: 71.196,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: TINTA para piso, lata 18 l Item: 0069 Descrição: TINTA SPRAY ALTA T. COR SORT. 300ML UND 30 22,52 Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 22,52 Valor Final: 22,52 Valor Total: 675,60 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: LATA Item: 0070 Descrição: TINTA SPRAY BAIXA T. COR SORT. 300ML UND 30 18,30 Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 18,30 Valor Final: 18,30 Valor Total: 549,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: LATA Item: 0071 Descrição: VERNIZ 3,6LT COR SORT. UND 50 146,56 Quantidade: 50,00 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 11 de 43 Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 146,56 Valor Final: 137,00 Valor Total: 6.850,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: VERNIZ 3,6LT COR SORT. Item: 0072 Descrição: TEXTURA DECORATI EXT 18LT UND 200 225,89 Quantidade: 200,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 225,89 Valor Final: 202,77 Valor Total: 40.554,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: LATA Item: 0073 Descrição: TEXTURA ORN. RUST. 18LT UND 200 238,76 Quantidade: 200,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 238,76 Valor Final: 202,93 Valor Total: 40.586,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: LATA Item: 0074 Descrição: ZARCAO 3,6LT UND 80 69,83 Quantidade: 80,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 69,83 Valor Final: 66,00 Valor Total: 5.280,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: ZARCAO 3,6LT Item: 0075 Descrição: THINNER (SOLVENTE) UND 500 22,62 Quantidade: 500,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 22,62 Valor Final: 19,93 Valor Total: 9.965,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: LATA Item: 0076 Descrição: LIQUIBRILHO 3,6L UND 200 73,06 Quantidade: 200,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 73,06 Valor Final: 72,93 Valor Total: 14.586,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: LATA Item: 0077 Descrição: TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA (BALDE 18) CORES SORT. UND 200 931,64 Quantidade: 200,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 931,64 Valor Final: 795,00 Valor Total: 159.000,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 12 de 43 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI (24.563.754/0001-18) Modelo: Eucatex Item: 0078 Descrição: forro flexível de pvc frisado branco 20 cm x 03 m UND 500 36,91 Quantidade: 500,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 36,91 Valor Final: 36,87 Valor Total: 18.435,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: FOLHA Item: 0079 Descrição: forro flexível de pvc frisado branco 20 cm x 06 m UND 500 74,45 Quantidade: 500,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 74,45 Valor Final: 48,95 Valor Total: 24.475,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: FOLHA Item: 0080 Descrição: placa para forro de gesso 60cm x 60cm UND 1000 15,67 Quantidade: 1.000,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 15,67 Valor Final: 13,95 Valor Total: 13.950,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: PLACA Item: 0081

Descrição: piso cerâmico 50x50 pei 5 Quantidade: 700,00
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado Valor Referência
49,01 Valor Final: 36,36 Valor Total: 25.452,00 Adjudicado
em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY
ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B
TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO
EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: piso cerâmico 50x50
pei 5 Item: 0082 Descrição: piso cerâmico piso 45x45 pei 5
Quantidade: 700,00 Unidade de Fornecimento: Metro
Quadrado Valor Referência 49,73 Valor Final: 34,94 Valor
Total: 24.458,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31
Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome
da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE
CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: piso
cerâmico piso 45x45 pei 5 Item: 0083 Descrição: piso
cerâmico piso 30x30 pei 5 Quantidade: 700,00 Unidade de
Fornecimento: Metro Quadrado Valor Referência 44,10 Valor
Final: 37,99 Valor Total: 26.593,00 Adjudicado em:
27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO
DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS
CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-
43) Modelo: PISO A autenticidade do documento pode ser
verificada no site
<https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras
Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador:
2A2744 Página 13 de 43 Item: 0085 Descrição: piso cimentício
rústico borda reta podotátil alerta amarelo 20x20cm
Quantidade: 1.000,00 Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,27 Valor Final: 3,20 Valor Total: 3.200,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por:
GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B
TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO
EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: piso cimentício rústico
borda reta Item: 0086 Descrição: piso cimentício rústico borda
reta podotátil direcional amarelo 20x20cm Quantidade:
1.000,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência
4,27 Valor Final: 3,20 Valor Total: 3.200,00 Adjudicado em:
27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO
DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS
MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-
80) Modelo: piso cimentício rústico borda reta Item: 0087
Descrição: soleira de granito cor sortida (l=0,15 e c=0,9m)
Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor
Referência 66,89 Valor Final: 44,58 Valor Total: 445,80
Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por:
GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B
TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO
EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: soleira de granito cor
sortida Item: 0088 Descrição: soleira de granito cor sortida
(l=0,15 e c=1m) Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento:
Unidade Valor Referência 78,20 Valor Final: 45,00 Valor Total:
450,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por:
GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B
TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO
EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: soleira de granito cor
sortida Item: 0089 Descrição: madeirite resinado 2,20 x 1,10
12mm Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 178,45 Valor Final: 139,99 Valor Total:
6.999,50 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado
por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da
Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA
EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: PLACA Item: 0090
Descrição: madeirite resinado 2,20x1,10 10mm Quantidade:
50,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência
167,61 Valor Final: 139,99 Valor Total: 6.999,50 Adjudicado
em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY
ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A.
MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI
(01.886.386/0001-43) Modelo: PLACA Item: 0091 Descrição:
madeirite plastificado 2,20 x 1,10 12mm Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 271,08 A
autenticidade do documento pode ser verificada no site
<https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 14 de 43 Valor Final: 249,99 Valor Total: 12.499,50 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: PLACA Item: 0092 Descrição: madeirite plastificado 2,20x1,10 10mm Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 253,47 Valor Final: 249,99 Valor Total: 12.499,50 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: PLACA Item: 0093 Descrição: linha de madeira $\frac{3}{4}$ - linha massaranduba. Quantidade: 100,00 Unidade de Fornecimento: Metro Valor Referência 36,68 Valor Final: 29,99 Valor Total: 2.999,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: LINHA Item: 0094 Descrição: linha de madeira $\frac{3}{5}$ - linha massaranduba. Quantidade: 100,00 Unidade de Fornecimento: Metro Valor Referência 43,41 Valor Final: 42,99 Valor Total: 4.299,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: LINHA Item: 0095 Descrição: linha de madeira $\frac{3}{6}$ - linha massaranduba. Quantidade: 100,00 Unidade de Fornecimento: Metro Valor Referência 58,40 Valor Final: 57,99 Valor Total: 5.799,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: LINHA Item: 0096 Descrição: linha de madeira $\frac{3}{8}$ - linha massaranduba. Quantidade: 100,00 Unidade de Fornecimento: Metro Valor Referência 68,25 Valor Final: 67,99 Valor Total: 6.799,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: LINHA Item: 0097 Descrição: tabua de escoramento 2cm x 20cmx3,00m – pinus Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 56,88 Valor Final: 54,99 Valor Total: 2.749,50 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 15 de 43 Modelo: TABUA Item: 0098 Descrição: tabua de escoramento 2cm x 25cmx3,00m – pinus Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 71,69 Valor Final: 69,99 Valor Total: 3.499,50 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: TABUA Item: 0099 Descrição: tabua de escoramento 2cm x 30cmx3,00m – pinus Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 86,92 Valor Final: 84,99 Valor Total: 4.249,50 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: TABUA Item: 0100 Descrição: caibro 5 x 7cm – massaranduba Quantidade: 300,00 Unidade de Fornecimento: Metro Valor Referência 13,20 Valor Final: 13,00 Valor Total: 3.900,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI (24.563.754/0001-18) Modelo: Rede Construir Item: 0101 Descrição: caibro 5 x 5 cm – massaranduba Quantidade: 300,00

Unidade de Fornecimento: Metro Valor Referência 13,20 Valor Final: 13,00 Valor Total: 3.900,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI (24.563.754/0001-18) Modelo: Rede Construir Item: 0102 Descrição: sarrafo 3 x 10 cm – eucalipto Quantidade: 50,00

Unidade de Fornecimento: Metro Valor Referência 32,65 Valor Final: 31,99 Valor Total: 1.599,50 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: TABUA Item: 0103 Descrição: ripa de madeira 2cm x 4cm–massaranduba Quantidade: 600,00

Unidade de Fornecimento: Metro Valor Referência 7,25 Valor Final: 6,99 Valor Total: 4.194,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: REGUA Item: 0104 Descrição: tábua de madeira bruta 30 x 2,5cm - pinus Quantidade: 30,00

Unidade de Fornecimento: Metro A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 16 de 43 Valor Referência 99,83 Valor Final: 98,99 Valor Total: 2.969,70 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: TABUA Item: 0105 Descrição: tábua de madeira bruta 15 x 2,5cm - pinus Quantidade: 30,00

Unidade de Fornecimento: Metro Valor Referência 92,05 Valor Final: 89,99 Valor Total: 2.699,70 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: TABUA Item: 0106 Descrição: viga de madeira (5 x 20) – saligna bruta Quantidade: 100,00

Unidade de Fornecimento: Metro Valor Referência 120,32 Valor Final: 119,99 Valor Total: 11.999,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: LINHA Item: 0107 Descrição: viga de madeira (5 x 15) - saligna bruta Quantidade: 100,00

Unidade de Fornecimento: Metro Valor Referência 84,67 Valor Final: 79,99 Valor Total: 7.999,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: LINHA Item: 0108 Descrição: VIGA DE MADEIRA (5 X 30) - Saligna Bruta Quantidade: 100,00

Unidade de Fornecimento: Metro Valor Referência 136,28 Valor Final: 129,99 Valor Total: 12.999,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: LINHA Item: 0110 Descrição: EXNTITOR DE ÁGUA (H2O) CARGA NOMINAL DE 10L + SUPORTE PAREDE Quantidade: 20,00

Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 341,26 Valor Final: 254,00 Valor Total: 5.080,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: FRONT COMERCIAL LTDA (43.731.740/0001-00) Modelo: FCV Item: 0111 Descrição: EXTINTOR PQS ABC 6KG + SUPORTE PAREDE Quantidade: 10,00

Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 424,63 Valor Final: 255,00 Valor Total: 2.550,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras

Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 17 de 43 Nome da Empresa: FRONT COMERCIAL LTDA (43.731.740/0001-00) Modelo: FCV Item: 0117 Descrição: Luminária de Emergência Autônoma LDE 30L Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 39,04 Valor Final: 29,83 Valor Total: 894,90 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: LUZ Item: 0118 Descrição: bota c/elastico pta nº 37 a 44 Quantidade: 100,00 Unidade de Fornecimento: Par Valor Referência 77,47 Valor Final: 48,80 Valor Total: 4.880,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00) Modelo: CARTOM / CABRITOS Item: 0119 Descrição: bota pvc c. longo nº 37 a 44 Quantidade: 100,00 Unidade de Fornecimento: Par Valor Referência 72,11 Valor Final: 53,00 Valor Total: 5.300,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00) Modelo: KALA/ KRIVAL / PEGAFORTE Item: 0120 Descrição: capacete de obra Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 45,58 Valor Final: 13,40 Valor Total: 670,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00) Modelo: DELTAPLUS / RPOSAFETY Item: 0121 Descrição: luva malha tricotada Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 12,40 Valor Final: 3,98 Valor Total: 199,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00) Modelo: KALIPSO Item: 0122 Descrição: óculos de proteção individual Quantidade: 100,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 31,43 Valor Final: 6,39 Valor Total: 639,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: óculos de proteção individual Item: 0123 Descrição: luva latex g Quantidade: 50,00 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 18 de 43 Unidade de Fornecimento: Par Valor Referência 11,15 Valor Final: 5,00 Valor Total: 250,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00) Modelo: PLASTCOR Item: 0124 Descrição: luva vaqueta – par Quantidade: 80,00 Unidade de Fornecimento: Par Valor Referência 32,00 Valor Final: 15,50 Valor Total: 1.240,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00) Modelo: SUSA / PLASTCOR / FENA Item: 0125 Descrição: cinturão de segurança com talabarte e trava-queda UND 5 515,83 Quantidade: 5,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 515,83 Valor Final: 408,00 Valor Total: 2.040,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00) Modelo: FACINTOS / VITORIA MARTINS Item: 0126 Descrição: Kit de porta de madeira para pintura, semi-oca (leve ou média), padrão médio, 90x210cm, espessura de 3,5cm, itens inclusos: dobradiças, montagem e instalação do batente, fechadura com execução do furo UND 20 492,57 Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 492,57 Valor Final: 300,00 Valor Total: 6.000,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO

DE OLIVEIRA Nome da Empresa: REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI (24.563.754/0001-18) Modelo: Rede Construir Item: 0127 Descrição: Kit de porta de madeira para pintura, semi-oca (leve ou média), padrão médio, 80x210cm, espessura de 3,5cm, itens inclusos: dobradiças, montagem e instalação do batente, fechadura com execução do furo UND 20 492,57 Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 492,57 Valor Final: 300,00 Valor Total: 6.000,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI (24.563.754/0001-18) Modelo: Rede Construir Item: 0128 Descrição: Kit de porta de ferro veneziana 2,10x0,80m UND 20 974,10 Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 974,10 Valor Final: 970,00 Valor Total: 19.400,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI (24.563.754/0001-18) Modelo: Rede Construir Item: 0129 Descrição: Kit de porta de ferro veneziana 2,10x0,70m UND 20 591,00 Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 591,00 Valor Final: 590,00 Valor Total: 11.800,00 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 19 de 43 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI (24.563.754/0001-18) Modelo: Rede Construir Item: 0130 Descrição: Porta de vidro de 10mm Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado Valor Referência 848,78 Valor Final: 649,99 Valor Total: 19.499,70 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: VIDRO Item: 0131 Descrição: Fechadura de embutir com cilindro, externa, completa, acabamento padrão popular Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 77,72 Valor Final: 62,99 Valor Total: 3.149,50 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: FECHADURA Item: 0132 Descrição: Fechadura de embutir para portas internas, completa, acabamento padrão médio UND 50 63,83 Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 63,83 Valor Final: 51,99 Valor Total: 2.599,50 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: FECHADURA Item: 0133 Descrição: Janela de ferro Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado Valor Referência 500,07 Valor Final: 500,00 Valor Total: 15.000,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI (24.563.754/0001-18) Modelo: Faps Item: 0134 Descrição: Janela de madeira maciça Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado Valor Referência 597,28 Valor Final: 350,00 Valor Total: 10.500,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI (24.563.754/0001-18) Modelo: Rede Construir Item: 0135 Descrição: pia de mármore sintético 1,20m c/ 1 bojo Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 218,72 Valor Final: 119,89 Valor Total: 2.397,80 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: PIA Item: 0136 A autenticidade do documento pode ser verificada

no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 20 de 43 Descrição: lavatório louça branco médio sem coluna Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 158,94 Valor Final: 119,89 Valor Total: 2.397,80 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: LOUÇA Item: 0137 Descrição: vaso sanitário louça branca com caixa acoplada UND 20 589,62 Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 589,62 Valor Final: 329,99 Valor Total: 6.599,80 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: vaso sanitário louça branca Item: 0138 Descrição: lavatório branco sem coluna pequeno Quantidade: 60,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 140,70 Valor Final: 97,26 Valor Total: 5.835,60 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: lavatório branco sem coluna pequeno Item: 0139 Descrição: mictório louça branco Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 351,85 Valor Final: 349,32 Valor Total: 6.986,40 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: mictório louça branco Item: 0140 Descrição: caixa d'água c/ tampa em polietileno 500 litros Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 401,60 Valor Final: 249,99 Valor Total: 2.499,90 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: FRONT COMERCIAL LTDA (43.731.740/0001-00) Modelo: bakof Item: 0141 Descrição: caixa d'água c/ tampa em polietileno 1000 litros UND 10 620,45 Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 620,45 Valor Final: 394,99 Valor Total: 3.949,90 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: caixa d'água c/ tampa em polietileno 100 Item: 0142 Descrição: caixa d'água c/ tampa em polietileno 3000 litros Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 2.889,07 Valor Final: 1.744,53 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 21 de 43 Valor Total: 17.445,30 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: caixa d'água c/ tampa em polietileno Item: 0143 Descrição: caixa d'água c/ tampa em polietileno 5000 litros Quantidade: 5,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 4.670,72 Valor Final: 2.899,99 Valor Total: 14.499,95 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: caixa d'água c/ tampa em polietileno 500 Item: 0144 Descrição: assento sanitario almofadado Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 123,43 Valor Final: 52,39 Valor Total: 2.619,50 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: assento sanitario

almofadado Item: 0145 Descrição: boia p/caixa d,agua 20mm
Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor
Referência 24,10 Valor Final: 10,27 Valor Total: 513,50
Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por:
GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B
TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO
EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: boia p/caixa d,agua
20mm Item: 0146 Descrição: bucha sold curta 25x20
Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor
Referência 10,77 Valor Final: 0,63 Valor Total: 31,50
Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por:
GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa:
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
(06.267.047/0001-00) Modelo: KRONA Item: 0147 Descrição:
bucha sold curta 32x25 Quantidade: 50,00 Unidade de
Fornecimento: Unidade Valor Referência 2,03 Valor Final: 1,07
Valor Total: 53,50 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31
Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome
da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E
LOGÍSTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: BUCHA
Item: 0148 Descrição: bucha sold curta 40x32 Quantidade:
30,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência
2,87 Valor Final: 2,29 Valor Total: 68,70 Adjudicado em:
27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO
DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS
CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-
43) Modelo: BUCHA A autenticidade do documento pode ser
verificada no site
<https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras
Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador:
2A2744 Página 22 de 43 Item: 0149 Descrição: bucha sold
longa 40x20 Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento:
Unidade Valor Referência 5,22 Valor Final: 4,37 Valor Total:
131,10 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por:
GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M.
A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI
(01.886.386/0001-43) Modelo: BUCHA Item: 0150 Descrição:
bucha sold longa 40x25 Quantidade: 30,00 Unidade de
Fornecimento: Unidade Valor Referência 6,99 Valor Final: 4,39
Valor Total: 131,70 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31
Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome
da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E
LOGÍSTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: BUCHA
Item: 0151 Descrição: caixa descarga c/cano Quantidade:
100,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência
72,93 Valor Final: 42,29 Valor Total: 4.229,00 Adjudicado em:
27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO
DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS
MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-
80) Modelo: caixa descarga c/cano Item: 0152 Descrição: caixa
hidrom. mod. caern Quantidade: 15,00 Unidade de
Fornecimento: Unidade Valor Referência 88,82 Valor Final:
52,39 Valor Total: 785,85 Adjudicado em: 27/05/2022 -
12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE
OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS
MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-
80) Modelo: caixa hidrom. mod. caern Item: 0153 Descrição:
cano esg 100mm pvc Quantidade: 500,00 Unidade de
Fornecimento: Metro Valor Referência 25,80 Valor Final:
22,60 Valor Total: 11.300,00 Adjudicado em: 27/05/2022 -
12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE
OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS
MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-
80) Modelo: cano esg 100mm pvc Item: 0154 Descrição: cano
esg 150mm pvc Quantidade: 120,00 Unidade de Fornecimento:
Metro Valor Referência 71,90 Valor Final: 49,00 Valor Total:
5.880,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado
por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da
Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE
CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: cano
esg 150mm pvc Item: 0155 Descrição: cano esg 40mm pvc
Quantidade: 804,00 Unidade de Fornecimento: Metro Valor
Referência 10,22 A autenticidade do documento pode ser

verificada no site
<https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 23 de 43 Valor Final: 7,97 Valor Total: 6.407,88 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: TUBO Item: 0156 Descrição: cano esg 50mm pvc Quantidade: 420,00 Unidade de Fornecimento: Metro Valor Referência 17,45 Valor Final: 14,81 Valor Total: 6.220,20 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: TUBO Item: 0157 Descrição: cano esg 75mm pvc Quantidade: 102,00 Unidade de Fornecimento: Metro Valor Referência 24,75 Valor Final: 21,17 Valor Total: 2.159,34 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: TUBO Item: 0158 Descrição: cano sold 20mm pvc Quantidade: 1.000,00 Unidade de Fornecimento: Metro Valor Referência 5,13 Valor Final: 4,49 Valor Total: 4.490,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: TUBO Item: 0159 Descrição: cano sold 25mm pvc Quantidade: 1.000,00 Unidade de Fornecimento: Metro Valor Referência 6,73 Valor Final: 5,99 Valor Total: 5.990,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: TUBO Item: 0160 Descrição: cano sold 32mm pvc Quantidade: 200,00 Unidade de Fornecimento: Metro Valor Referência 13,32 Valor Final: 8,99 Valor Total: 1.798,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: TUBO Item: 0161 Descrição: cano sold 40mm pvc Quantidade: 300,00 Unidade de Fornecimento: Metro Valor Referência 19,33 Valor Final: 12,12 Valor Total: 3.636,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 24 de 43 Modelo: cano sold 40mm pvc Item: 0162 Descrição: cano sold 50mm pvc Quantidade: 150,00 Unidade de Fornecimento: Metro Valor Referência 26,82 Valor Final: 20,70 Valor Total: 3.105,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: cano sold 50mm pvc Item: 0163 Descrição: chuveiro plast Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 14,13 Valor Final: 4,66 Valor Total: 93,20 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: chuveiro plast Item: 0165 Descrição: curva esgoto 100mm Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 33,15 Valor Final: 19,50 Valor Total: 585,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00) Modelo: TIGRE Item: 0166 Descrição: ducha hig crom. c44 Quantidade: 5,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 107,80 Valor Final: 107,80 Valor Total: 539,00 Adjudicado em:

27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: DUCHA Item: 0167 Descrição: flange 25mm Quantidade: 15,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 92,17 Valor Final: 9,79 Valor Total: 146,85 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: FRONT COMERCIAL LTDA (43.731.740/0001-00) Modelo: plastilit Item: 0168 Descrição: flange 32mm Quantidade: 15,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 31,85 Valor Final: 15,00 Valor Total: 225,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00) Modelo: VICAP Item: 0169 Descrição: flange 50mm Quantidade: 15,00 Unidade de Fornecimento: Unidade A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 25 de 43 Valor Referência 42,05 Valor Final: 18,00 Valor Total: 270,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00) Modelo: VICAP Item: 0170 Descrição: joelho esgoto pvc 9° x100mm Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 11,33 Valor Final: 6,79 Valor Total: 339,50 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: FRONT COMERCIAL LTDA (43.731.740/0001-00) Modelo: plastilit Item: 0171 Descrição: joelho esgoto pvc 9° 75mm Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 10,00 Valor Final: 6,99 Valor Total: 349,50 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: JOELHO Item: 0172 Descrição: joelho sold 20mm a 50mm Quantidade: 100,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 8,08 Valor Final: 7,93 Valor Total: 793,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: JOELHO Item: 0173 Descrição: luva esg 40mm a 75mm Quantidade: 200,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 6,37 Valor Final: 6,37 Valor Total: 1.274,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: FRONT COMERCIAL LTDA (43.731.740/0001-00) Modelo: plastilit Item: 0175 Descrição: pia inox 1,50mt Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 412,14 Valor Final: 411,06 Valor Total: 4.110,60 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: pia inox 1,50mt Item: 0176 Descrição: pia marmore sint. 1,50m Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 187,30 Valor Final: 139,50 Valor Total: 1.395,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 26 de 43 Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: pia marmore sint. 1,50m Item: 0177 Descrição: ralo sif. red 100mm Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 17,85 Valor Final: 5,00 Valor Total: 100,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO

DE OLIVEIRA Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00) Modelo: KRONA Item: 0178 Descrição: registro gaveta c44 25mm Quantidade: 15,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 94,57 Valor Final: 69,96 Valor Total: 1.049,40 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: registro gaveta c44 25mm Item: 0179 Descrição: registro pressao c44 25mm Quantidade: 15,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 74,97 Valor Final: 46,27 Valor Total: 694,05 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: registro pressao c44 25mm Item: 0180 Descrição: registro pvc 20mm a 50mm Quantidade: 200,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 38,05 Valor Final: 25,99 Valor Total: 5.198,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: registro pvc 20mm a 50mm Item: 0181 Descrição: sifao sanf. simples Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 10,45 Valor Final: 4,50 Valor Total: 135,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: sifao sanf. duplo Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 18,47 Valor Final: 8,09 Valor Total: 161,80 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: sifao sanf. duplo Item: 0183 Descrição: sifao sanf. triplo Quantidade: 20,00 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 27 de 43 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 40,58 Valor Final: 22,65 Valor Total: 453,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: sifao sanf. triplo Item: 0184 Descrição: spude p/sanit. Quantidade: 100,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 4,60 Valor Final: 3,62 Valor Total: 362,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: spude p/sanit. Item: 0185 Descrição: te esg 50mm a 100mm Quantidade: 200,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 16,36 Valor Final: 13,72 Valor Total: 2.744,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: te esg 50mm a 100mm Item: 0186 Descrição: te sold 20mm a 40mm Quantidade: 200,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 11,43 Valor Final: 5,00 Valor Total: 1.000,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: te sold 20mm a 40mm Item: 0187 Descrição: torneira lav mesa inox Quantidade: 15,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 93,07 Valor Final: 46,74 Valor Total: 701,10 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: torneira lav mesa inox Item: 0188 Descrição:

torneira p/conz inox Quantidade: 15,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 113,25 Valor Final: 55,24 Valor Total: 828,60 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: torneira p/conz inox Item: 0189 Descrição: torneira p/coz plastico 20mm Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 5,65 Valor Final: 5,36 Valor Total: 107,20 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 28 de 43 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: torneira p/coz plastico 20mm Item: 0190 Descrição: valvula plast lavat ou pia Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 4,75 Valor Final: 3,99 Valor Total: 119,70 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: valvula plast lavat ou pia Item: 0191 Descrição: vedanel p/sanit Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 13,62 Valor Final: 9,40 Valor Total: 470,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: lixa ferro gramatura 100 Quantidade: 300,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 5,65 Valor Final: 1,97 Valor Total: 591,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: lixa ferro gramatura 150 Item: 0193 Descrição: lixa ferro gramatura 150 Quantidade: 300,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 5,65 Valor Final: 1,98 Valor Total: 594,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: lixa ferro gramatura 220 Item: 0194 Descrição: lixa ferro gramatura 220 Quantidade: 300,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 1,94 Valor Final: 0,89 Valor Total: 267,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: lixa massa/parede gramatura 120 Item: 0195 Descrição: lixa massa/parede gramatura 120 Quantidade: 300,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 1,94 Valor Final: 0,89 Valor Total: 267,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: lixa massa/parede gramatura 150 Item: 0196 Descrição: lixa massa/parede gramatura 150 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 29 de 43 Quantidade: 300,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 1,94 Valor Final: 0,72 Valor Total: 216,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: lixa massa/parede gramatura 150 Item: 0197 Descrição: lixa massa/parede gramatura 220 Quantidade: 300,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 1,94 Valor Final: 0,86

Valor Total: 258,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: lixa massa/parede gramatura 220 Item: 0198 Descrição: fita gomada 50mm Quantidade: 100,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 24,47 Valor Final: 12,11 Valor Total: 1.211,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: FITA Item: 0199 Descrição: aditivos impermeabilizante para concretos e argamassas 3,6l Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 147,62 Valor Final: 44,64 Valor Total: 446,40 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: aditivos impermeabilizante para concreto Item: 0200 Descrição: aditivos impermeabilizante para concretos e argamassas 18l Quantidade: 40,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 222,43 Valor Final: 154,89 Valor Total: 6.195,60 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: aditivos impermeabilizante para concreto Item: 0201 Descrição: adesivo estrutural epoxi 1kg Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 52,50 Valor Final: 30,00 Valor Total: 600,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: adesivo estrutural epoxi 1kg Item: 0202 Descrição: espuma expansiva 500ml Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 43,58 Valor Final: 27,05 Valor Total: 811,50 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 30 de 43 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: ESPUMA Item: 0203 Descrição: anti ferrugem spray 300ml UND 80 24,62 Quantidade: 80,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 24,62 Valor Final: 10,97 Valor Total: 877,60 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: anti ferrugem spray 300ml Item: 0204 Descrição: arame galvanizado n18 Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 43,08 Valor Final: 27,89 Valor Total: 278,90 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: arame galvanizado n18 Item: 0205 Descrição: arame recozido 10 Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 36,82 Valor Final: 25,56 Valor Total: 255,60 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: arame recozido 10 Item: 0206 Descrição: arame recozido 12 Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento: Quilo Valor Referência 38,42 Valor Final: 33,51 Valor Total: 335,10 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: ARAME Item: 0207 Descrição: arame farpado 250m Quantidade: 10,00 Unidade de

Fornecimento: Quilo Valor Referência 482,67 Valor Final: 348,47 Valor Total: 3.484,70 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: ARAME Item: 0208 Descrição: arame farpado 500m Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento: Quilo Valor Referência 860,50 Valor Final: 597,51 Valor Total: 5.975,10 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: ARAME Item: 0209 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 31 de 43 Descrição: silicone de alta temperatura 280g Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 42,12 Valor Final: 29,74 Valor Total: 594,80 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: silicone de alta temperatura 280g Item: 0210 Descrição: silicone incolor 280g UND 30 29,68 Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 29,68 Valor Final: 23,97 Valor Total: 719,10 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: BISNAGA Item: 0211 Descrição: junta plástica para piso 17x3mmx2m UND 500 4,90 Quantidade: 500,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 4,90 Valor Final: 3,20 Valor Total: 1.600,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: junta plástica para piso 17x3mmx2m Item: 0212 Descrição: junta plástica para piso 27x3mmx2m UND 1000 8,87 Quantidade: 1.000,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 8,87 Valor Final: 6,00 Valor Total: 6.000,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: junta plástica para piso 27x3mmx2m Item: 0213 Descrição: cola para cano 175g UND 50 20,30 Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 20,30 Valor Final: 13,22 Valor Total: 661,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: cola para cano 175g Item: 0214 Descrição: cola adesivo 17g UND 50 3,33 Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 3,33 Valor Final: 2,24 Valor Total: 112,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: cola adesivo 17g Item: 0215 Descrição: fita isolante 5m UND 50 5,48 Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 5,48 Valor Final: 1,59 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 32 de 43 Valor Total: 79,50 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: fita isolante 5m Item: 0216 Descrição: cola de madeira c/ 1kg UND 20 26,58 Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 26,58 Valor Final: 18,69 Valor Total: 373,80 Adjudicado em: 27/05/2022 -

12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: COLA Item: 0217 Descrição: prego tamanhos variáveis Quantidade: 500,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 41,17 Valor Final: 23,43 Valor Total: 11.715,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: PREGO Item: 0218 Descrição: parafuso p/sanit b10 UND 30 10,23 Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 10,23 Valor Final: 2,40 Valor Total: 72,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00) Modelo: GOFIX Item: 0219 Descrição: parafuso p/sanit b12 Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento: Quilo Valor Referência 9,98 Valor Final: 2,89 Valor Total: 86,70 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: parafuso p/sanit b12 Item: 0220 Descrição: vedacalha 400g UND 20 24,48 Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 24,48 Valor Final: 15,71 Valor Total: 314,20 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: BISNAGA Item: 0221 Descrição: grama esmeralda UND 2000 33,50 Quantidade: 2.000,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 33,50 Valor Final: 32,00 Valor Total: 64.000,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: grama esmeralda A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 33 de 43 Item: 0222 Descrição: rede de proteção esportiva para campo/quadra de futsal, futebol, society fio 4 malha 10cm. polietileno de alta densidade - 100% virgem, com tratamento contra as ações do tempo (u.v); confeccionada no fio 4mm de 24 monofilamentos de polietileno trançada entre nós. Quantidade: 5.000,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 13,35 Valor Final: 13,00 Valor Total: 65.000,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI (24.563.754/0001-18) Modelo: Bras Item: 0223 Descrição: serra mármore 4.3/8" 1.300 watts - 4100nh3z Quantidade: 5,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 711,13 Valor Final: 373,83 Valor Total: 1.869,15 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: SERRA Item: 0224 Descrição: betoneira de 400l Quantidade: 2,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 8.800,00 Valor Final: 6.000,00 Valor Total: 12.000,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: betoneira de 400l Item: 0225 Descrição: furadeira profissional c/ mandril de 1/2" 700w Quantidade: 5,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 486,17 Valor Final: 298,81 Valor Total: 1.494,05 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: FURADEIRA Item: 0226 Descrição: carrinho de mão (carrinho p/ construção, 60l, caçamba c/ chapa 22

0,75mm), pés e rodas reforçado. UND 10 656,85 Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 656,85 Valor Final: 330,99 Valor Total: 3.309,90 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: carrinho de mão (carrinho p/ construção, Item: 0227 Descrição: cavadeira maciça 1,5m - cavadeira reta de 1" com tubo de ferro de 150cm UND 05 128,87 Quantidade: 5,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 128,87 Valor Final: 109,99 Valor Total: 549,95 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: CAVADEIRA Item: 0228 Descrição: colher de pedreiro 8" UND 15 28,95 Quantidade: 15,00 Unidade de Fornecimento: Unidade A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 34 de 43 Valor Referência 28,95 Valor Final: 9,00 Valor Total: 135,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00) Modelo: QUARK Item: 0229 Descrição: mangueira para nivel 3/8 Quantidade: 5,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 7,38 Valor Final: 7,38 Valor Total: 36,90 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: MANGUEIRA Item: 0230 Descrição: regua aluminio - 3 metros de 24mmx47mm Quantidade: 5,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 67,27 Valor Final: 42,00 Valor Total: 210,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: regua aluminio - 3 metros de 24mmx47mm Item: 0231 Descrição: peneira media Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 43,90 Valor Final: 42,99 Valor Total: 429,90 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: PENEIRA Item: 0232 Descrição: talhadeira chata 12" Quantidade: 15,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 22,00 Valor Final: 22,00 Valor Total: 330,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: TALHADEIRA Item: 0233 Descrição: desempenadeira aço grande, cabo de madeira com duas hastes de fixação e 3 rebites reforçados. Quantidade: 15,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 21,97 Valor Final: 21,97 Valor Total: 329,55 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: DESEMPENADEIRA DE Item: 0234 Descrição: desempenadeira de aço temperado dentada, cabo de madeira com duas haste de fixação. UND 15 43,78 Quantidade: 15,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 43,78 Valor Final: 43,78 Valor Total: 656,70 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 35 de 43 Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-

43) Modelo: DESEMPENADEIRA DE Item: 0235 Descrição: desempenadeira de plástico c/ espuma para reboco UND 15 22,52 Quantidade: 15,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 22,52 Valor Final: 22,52 Valor Total: 337,80 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: DESEMPENADEIRA DE Item: 0236 Descrição: disco de corte p/ maquina (pisos e pedras) - 110x20mm UND 30 25,49 Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 25,49 Valor Final: 12,00 Valor Total: 360,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00) Modelo: VOX/DIMAX/BR+ Item: 0237 Descrição: enxada larga pesada com olho de 38 mm e cabo de madeira de 150 cm Quantidade: 15,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 123,98 Valor Final: 60,73 Valor Total: 910,95 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: ENXADA Item: 0238 Descrição: foice roçadeira, com olho de 32 mm de diâmetro e cabo de madeira de 120cm Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 139,25 Valor Final: 53,73 Valor Total: 537,30 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: FOICE Item: 0239 Descrição: picareta com cabo Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 182,25 Valor Final: 67,99 Valor Total: 679,90 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: picareta com cabo Item: 0240 Descrição: disco de corte de 12"x1/8x3/4 Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 31,87 Valor Final: 29,93 Valor Total: 897,90 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: DISCO Item: 0241 Descrição: disco de desbaste de 7" Quantidade: 30,00 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 36 de 43 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 21,37 Valor Final: 11,89 Valor Total: 356,70 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: DISCO Item: 0242 Descrição: disco de corte de 7" 4.1/2 Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 7,25 Valor Final: 6,50 Valor Total: 195,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00) Modelo: QUARK Item: 0243 Descrição: disco de serra 7" UND 30 50,26 Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 50,26 Valor Final: 38,49 Valor Total: 1.154,70 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: DISCO Item: 0244 Descrição: disco de serra 10" UND 30 101,18 Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 101,18 Valor Final: 94,99 Valor Total: 2.849,70 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: DISCO

Item: 0245 Descrição: disco de serra 12" UND 30 147,12
Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor
Referência 147,12 Valor Final: 138,85 Valor Total: 4.165,50
Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por:
GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M.
A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI
(01.886.386/0001-43) Modelo: DISCO Item: 0246 Descrição:
balde de pedreiro com 12l com alça de metal, bico e pega-mão
UND 10 33,58 Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento:
Unidade Valor Referência 33,58 Valor Final: 32,99 Valor Total:
329,90 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por:
GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M.
A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI
(01.886.386/0001-43) Modelo: BALDE Item: 0247 Descrição:
bandeja para pintura plastica 23 cm Quantidade: 15,00 Unidade
de Fornecimento: Unidade Valor Referência 25,78 Valor Final:
6,59 Valor Total: 98,85 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31
A autenticidade do documento pode ser verificada no site
<https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras
Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador:
2A2744 Página 37 de 43 Adjudicado por: GICELY
ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A.
MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI
(01.886.386/0001-43) Modelo: BANDEJA Item: 0248
Descrição: brocha monofil - broxa retangular para pintura
18x8cm Quantidade: 40,00 Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,20 Valor Final: 7,70 Valor Total: 308,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por:
GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa:
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
(06.267.047/0001-00) Modelo: ROMA /CONDOR/ATLAS
Item: 0249 Descrição: espatula similar a atlas 8cm cabo
plastico Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,92 Valor Final: 6,59 Valor Total: 65,90
Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por:
GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M.
A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI
(01.886.386/0001-43) Modelo: ESPATULA Item: 0250
Descrição: martelo unha 27mm UND 05 53,08 Quantidade:
5,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência
53,08 Valor Final: 37,99 Valor Total: 189,95 Adjudicado em:
27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO
DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS
CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-
43) Modelo: MARTELO Item: 0252 Descrição: pá de bico com
cabo de madeira 71 cm e terminal "d" em plástico UND 30
71,75 Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 71,75 Valor Final: 44,49 Valor Total: 1.334,70
Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por:
GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B
TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO
EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: pá de bico com cabo de
madeira 71 cm e t Item: 0254 Descrição: rolo de linha de
pedreiro 50 metros UND 30 12,05 Quantidade: 30,00 Unidade
de Fornecimento: Unidade Valor Referência 12,05 Valor Final:
8,49 Valor Total: 254,70 Adjudicado em: 27/05/2022 -
12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE
OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS
CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-
43) Modelo: ROLO Item: 0255 Descrição: trena de fibra de
vidor de 50 m UND 5 106,43 Quantidade: 5,00 Unidade de
Fornecimento: Unidade Valor Referência 106,43 Valor Final:
65,00 Valor Total: 325,00 Adjudicado em: 27/05/2022 -
12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE
OLIVEIRA Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00) Modelo:
LOTUS Item: 0256 Descrição: trena de 5m metálica UND 5
27,48 A autenticidade do documento pode ser verificada no site
<https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras
Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador:
2A2744 Página 38 de 43 Quantidade: 5,00 Unidade de
Fornecimento: Unidade Valor Referência 27,48 Valor Final:

13,00 Valor Total: 65,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00) Modelo: FERTAK Item: 0257 Descrição: trena laser 50m com conectividade bluetooth UND 5 1.183,37 Quantidade: 5,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 1.183,37 Valor Final: 590,00 Valor Total: 2.950,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: trena laser 50m com conectividade blueto Item: 0258 Descrição: alicate corte diagonal 6" UND 05 50,58 Quantidade: 5,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 50,58 Valor Final: 24,99 Valor Total: 124,95 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: ALICATE Item: 0259 Descrição: alicate de bico de bico reto 6" Quantidade: 5,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 29,73 Valor Final: 17,79 Valor Total: 88,95 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: ALICATE Item: 0260 Descrição: alicate para rebitar com 4 bicos e tamanho de 10" Quantidade: 5,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 55,65 Valor Final: 28,00 Valor Total: 140,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00) Modelo: LOTUS/SIGMA Item: 0261 Descrição: alicate pressão de 10" Quantidade: 5,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 45,67 Valor Final: 30,99 Valor Total: 154,95 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: ALICATE Item: 0262 Descrição: alicate universal 8" UND 05 52,22 Quantidade: 5,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 52,22 Valor Final: 34,00 Valor Total: 170,00 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 39 de 43 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00) Modelo: LOTUS Item: 0263 Descrição: bandeja plast pint g Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 20,00 Valor Final: 6,59 Valor Total: 131,80 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: BANDEJA Item: 0264 Descrição: camara ar p/car. mão Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 28,55 Valor Final: 18,99 Valor Total: 949,50 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: camara ar p/car. mão Item: 0265 Descrição: ciscador 16d. UND 40 55,13 Quantidade: 40,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 55,13 Valor Final: 18,90 Valor Total: 756,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00) Modelo: MAX Item: 0266 Descrição: arco de serra de 12" com lamina UND 30 40,10 Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 40,10 Valor Final: 23,68 Valor Total: 710,40 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por:

GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: arco de serra de 12" com lamina Item: 0267 Descrição: facão 15pol Quantidade: 6,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 44,12 Valor Final: 32,99 Valor Total: 197,94 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: FACA Item: 0268 Descrição: fita vedarosca 18x10m Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 5,23 Valor Final: 2,00 Valor Total: 100,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00) Modelo: GOOL Item: 0269 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 40 de 43 Descrição: mangueira ¾ preta rolo 100m Quantidade: 200,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 323,85 Valor Final: 190,00 Valor Total: 38.000,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: mangueira ¾ preta rolo 100m Item: 0270 Descrição: mangueira ¾ de jardim 50m UND 100 359,83 Quantidade: 100,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 359,83 Valor Final: 206,99 Valor Total: 20.699,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: mangueira ¾ de jardim 50m Item: 0271 Descrição: mangueira 2" 100m UND 100 670,95 Quantidade: 100,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 670,95 Valor Final: 400,00 Valor Total: 40.000,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: mangueira 2 19 19 100m Item: 0272 Descrição: mangueira 3"100m UND 100 998,43 Quantidade: 100,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 998,43 Valor Final: 450,00 Valor Total: 45.000,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: mangueira 3 19 19100m Item: 0273 Descrição: mangueira para jardim 20mt UND 10 101,78 Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 101,78 Valor Final: 62,99 Valor Total: 629,90 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: mangueira para jardim 20mt Item: 0274 Descrição: pistola de pintura Quantidade: 2,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 158,52 Valor Final: 89,99 Valor Total: 179,98 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: PISTOLA Item: 0275 Descrição: vassourao gari c/cabo UND 2 38,00 Quantidade: 2,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 38,00 Valor Final: 38,00 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 41 de 43 Valor Total: 76,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-

43) Modelo: VASSORA Item: 0276 Descrição: trincha 2.1/2" Quantidade: 2,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 25,70 Valor Final: 6,00 Valor Total: 12,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00) Modelo: SIGMA Item: 0277 Descrição: trincha 18cm UND 100 30,53 Quantidade: 100,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 30,53 Valor Final: 27,99 Valor Total: 2.799,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43) Modelo: BROXA Item: 0278 Descrição: rolo espuma 15cm UND 80 13,18 Quantidade: 80,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 13,18 Valor Final: 6,57 Valor Total: 525,60 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: rolo espuma 15cm Item: 0279 Descrição: rolo espuma 23cm UND 80 17,97 Quantidade: 80,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 17,97 Valor Final: 12,59 Valor Total: 1.007,20 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: rolo espuma 23cm Item: 0280 Descrição: rolo espuma 5cm UND 60 6,60 Quantidade: 60,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 6,60 Valor Final: 3,96 Valor Total: 237,60 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: rolo espuma 5cm Item: 0281 Descrição: rolo espuma 9cm UND 60 7,62 Quantidade: 60,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 7,62 Valor Final: 4,50 Valor Total: 270,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00) Modelo: COMPEL / TIGRE A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 42 de 43 Item: 0282 Descrição: rolo pele extra 23cm UND 80 68,83 Quantidade: 80,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 68,83 Valor Final: 31,99 Valor Total: 2.559,20 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: rolo pele extra 23cm Item: 0283 Descrição: rolo de lã de carneiro c/ cabo (completo) - tamanho 23cm Quantidade: 60,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 37,72 Valor Final: 18,99 Valor Total: 1.139,40 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: rolo de lã de carneiro c/ cabo (complet Item: 0284 Descrição: rolo de lã de carneiro c/ cabo (completo) - tamanho 9cm UND 50 13,95 Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 13,95 Valor Final: 7,64 Valor Total: 382,00 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: rolo de lã de carneiro c/ cabo (completo Item: 0285 Descrição: cadeado tam 40mm Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 46,52 Valor Final: 27,79 Valor Total: 1.389,50 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-

43) Modelo: CADEADO Item: 0286 Descrição: escada articulada 4x4 com 16 degraus de alumínio Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 915,97 Valor Final: 821,99 Valor Total: 41.099,50 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: escada articulada 4x4 com 16 degraus de Item: 0287 Descrição: Escada extensiva com 23 degraus tipo d e fibra vazada 4,20 x 7,20 metros Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 3.497,33 Valor Final: 1.783,99 Valor Total: 17.839,90 Adjudicado em: 27/05/2022 - 12:55:31 Adjudicado por: GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Nome da Empresa: B TRINDADE DANTAS MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI (27.677.233/0001-80) Modelo: Escada extensiva com 23 degraus tipo d e A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2022 às 13:01:11. Código verificador: 2A2744 Página 43 de 43 GICELY ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Pregoeiro

Publicado por:

Paulo Ricardo Felipe dos Santos

Código Identificador:704DAD0E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 30/05/2022. Edição 2789
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>